
Acuerdo de 24 de febrero.,. admitiendo una renuncia. 
EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades, 
ACUERDA: 

1? Admítese la renuncia que de Subteniente de las mi-
licias de la Republica , ha hecho el señor don Francisco 
Guerrero, de Masatepe. 

2? Comuníquese—Managua, 24 de febrero de 1867. 
—Martínez. 

	-o 

http://enriquebolanos.org/

